Apéritifs Boissons sans Alcool

Martini Royal St Germain 20 1€ Vir'Gin &Tonic JNPR 20 10€
Spritz 20 1€ Moscow Mule Virgin JNPR 20 10€
Gin & Tonic 20 12€
Moscow Mule 20l 10€ Jus de pomme Fermier Domaine Bordatto 25 5¢€
Americano 6l 8¢ Les P'tits Jus d'Argi, Sare 25 550€
Punch maison 20l 7€ Coca Cola Original / Zero 33l 5¢€
Expresso Martini 15l 10€ Tonic 20 5¢€
VinTonic ( Blanche D'armagnac) 20 12€ Perrier 33d 450€
Orangina 33d 4,50€
Thé Glacé péche Olatu 33d 5¢€
Limonade Artisanale Akerbeltz 33d 5¢€
Txapa, Maison Brana, St Jean Pied de port 6d 6€ Jus de Tomate Olatu 25d 5€
Biere, Brasserie Akerbeltz, Ascain 33d 6,50€ Tepache Olatu, infusion d'ananas fermentée 33 6€
Cidre de Basse Navarre Kilimiliklik 25d 6€ Kombucha Suave Thym Citron, Hasparren 33d 6€
Ricard Original / Aux plantes / Fourteaga 4d 5¢€
Martini Blanc/ Rouge 4 5¢€ Eau des Abatilles / Arcachon 75d 6€
Campari 4 5¢€
Porto 4 6€
Suze 4d 5€
Les vins au verre ou en carafe nd 50l
Champagne
AOC Champagne Fluteau Coeur de Cuvée BSA 12€
Vin rouge
DO Jumila Bodega Cerron Remordimiento 2022 550 € 24€
AOC Cahors Combel La Serre Pur fruit du Causse 2021 5¢€ 22€
AOC Bourgueil Catherine & Pierre Breton Trinch' 2022 7,50 € 31€
AOC Cotes Du Rhéne Domaine Marcel Richaud Terre d'Aigles 2022 7,50 € 31€
IGP Pays de L'herault Mas Laval Carrignan 2020 5¢€ 22€
Vin blanc
DO Jumila Bodega Cerron Remordimiento 2023 6,50¢€ 27€
IGP Cdtes de Gascogne Domaine Laballe Chardonnay Des Landes 2022 5¢€ 21€
IGP Cotes Catalanes Mas Laval Les Pampres 2022 6,50 € 27 €
AQC Beaujolais Jean Paul Brun Classic 2022 6,50€ 27 €
AOP La Clape Chateau La Négly La Brise Marine 2023 550¢€ 24€
Vin rosé
IGP Méditerranée Domaine Des Triennes 2022 5€ 21¢€
Vin Doux 12¢cl Tacl
IGP Madiran / Moelleux Famille Laplace La Poule aux ceufs d'Or NM 5€ 32€
AOC Jurancon / Demi Sec Domaine Naba Brana 2021 6,50 € 41€
8cl
VDF Madiran / Vin de liqueur Rouge Famille Laplace Maydie 2018 8¢

Prix Nets / Service compris / (N) Vin nature / (B) Vin Bio ou En Biodynamie m m



Vin rouge 75 CL Vin Blanc 75 CL

Prix Nets / Service compris / (N) Vin nature / (B) Vin Bio ou En Biodynamie m m



DO Ribera Del Duero
DO Ribera Del Duero
DO Ribera Del Duero
DO Ribera Del Duero
DO Ribera Del Duero
DO Rioja

DO Rioja

DO Rioja

DO Rioja

DO Rioja

DO Navarra

DO Bierzo

DO Jumilla

DO Jumilla

DO Priorat

AOG Zenata
DOC Barbera d'Alba

VDF Irouleguy
AOC Irouleguy
AOC Irouleguy
AOC Irouleguy
AOC Irouleguy
AOC Irouleguy
AOP Irouléguy
AQC Cahors

AQC Cahors

AOC Marcillac

AQC Fronton

AOC Cotes du Marmandais

AOC Cotes du Marmandais

Bodega Arzuaga Roble
Bodega Arzuaga
Bodega Arzuaga
Bodega Arzuaga
Bodega Vega Sicilia
Bodega Lopez De Haro
Bodega Muga
Bodegas Martinez Lacuesta
Bodega Mitarte
Olivier Riviere

Bodega Aroa

Raul Perez et Graillot
Bodega Cerron
Bodega Cerron

L'infernal

Thalvin et Graillot

Albino Rocca

Famille Etchandy
Bordaxuria

Olivier Pouchoulou
Domaine Arretxea
Domaine Arretxea
Domaine lllaria
Goienetxea Bixente Indart
Combel La Serre
Chateau du Cédre
Domaine du Cros
Domaine Le Roc
Elian Da Ros

Elian Da Ros

Vin rouge 75 CL

Prix Nets / Service compris / (N) Vin nature / (B) Vin Bio ou En Biodynamie

La Planta
Laderas del Norte (8
Reserva

Amaya
Valbuena N°5
Crianza

Reserva
Campeador
Tatos

Gabaxo

Le Naturel ;v
Encinas
Remordimiento
Le Servil

RIU

Tadem

Barbera d'Alba

Apatia

(B)

Xut

Tradition (B

Haitza ()

Sans S02 vy

Xingolei (3

Le Pur Fruit du Causse
Extra Libre (8)

N°25 vy

Folle Noire D'ambat
Le vin est une Féte (8

Clos Baquey ()

Espagne & Etrangers

2022 37¢€
2021 60€
2019 120€
2019 185¢€
2018 295¢€
2020 25¢€
2019 63€
2015 62€
2015 63¢€
2020 61€
2022 29¢€
2020 48¢€
2022 36¢€
2021 76€
2019 62€
2021 43¢
2022 53¢€

Sud Ouest

2020 44¢€
2020 62¢€
2022 59¢€
2021 56€
2018 98¢€
2021 59¢€
2021 78¢€
2021 30€
2021 55¢€
2022 36€
2020 34¢€
2022 40¢€

2018 95¢€

DO Valdeorras
Ribera Del Duero
DO Rioja

DO Rioja

DO Rioja

DO Rioja

DO Jumilla

WO Swartlandse

IGP Cotes de Gascogne
VDF Irouleguy

AOC Irouléguy

AOC Irouléguy

AOC Irouléguy

AOC Irouléguy

AOC Irouléguy

AOC Jurangon Sec
AOC Jurangon Sec

AOC Jurangon Sec

Raphael Palacios
Bodega Arzuaga
Bodega Muga
Bodega Mitarte
Olivier Riviere
Oxer Bastegiata

Bodega Cerron

Badenhorst Family Wines

Domaine Laballe
Famille Etchandy
Olivier Pouchoulou
Domaine Arretxea
Domaine Arretxea
Christian Bourrus
Goienetxea Bix. Indart
Domaine Naba

Clos Larrouyat

Camin Larredya

Louro

Fand'Oro

Entrepefias
La Bastid
Iraun

Remordimiento

Sécateurs

Chardonnay Des Landes
Apatia

Hurrup

Schistes (8

Grés )
Hegaldaka (s)
Malda (s
Marlére

Météore ()

La Part d'Avant ()

2021
2021
2022
2021
2021
2022
2023

2022

2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022

17€
54€
36€
38€
65¢€
105€
40¢€

4e€

32¢€
51¢€
62€
115€
115€
79€
95€
54€
63€
64 €

Vin Blanc 75 CL

LA CAVE



AQC Cotes de Bordeaux
AOC Castillon Cotes de BDX
AOC Castillon Cotes de BDX
AOC Pessac Leogan

AOC Haut Médoc

AOC Haut Médoc

AOC Moulis en Médoc

AOC Margaux

AOC Margaux

AQC Saint Estephe

VDF Cotes de Franc

AOP Saumur Champigny
AQOC Saumur Champigny
AOC Saumur

AOC Anjou

AOC Bourgueil

AOC Chinon

AOC Sancerre

AOC Sancerre

AOC Cotes Roannaises

AOC Alsace

AOC Arbois
AOC Cotes du Jura

Prix Nets / Service compris / (N) Vin nature / (B) Vin Bio ou En Biodynamie

Chateau Graveline

Clos Puy Arnaud

Clos Puy Araud

Chateau De Rouillac
Chateau Tour Carnet

Clos du Jaugueyron
Chateau Poujeaux
Chateau Bel Air Marquis d'Aligre
Chateau Bel Air Marquis d'Aligre
Chateau Haut Marbuzet

Le Puy

Chateau de Villeneuve
Antoine Sanzay
Domaine Du Collier

Le Fief Noir

Catherine & Pierre Breton
Philippe Alliet

Francois Crochet
Domaine Vacheron

Domaine Serol

Marcel Deiss

Domaine De la Touraize

Jean francois Ganevat

Aliénor
Pervenche (8
Les Ormeaux (8)

Le Dada de Rouillac

(B)

Emilien (5

Les Poyeux (8
La Ripaille
Somnambule

Trinch' i

(B)
(B)

Eclat de Granite (8

(B)

Cotes a Cotes ()

En Billat 8

Bordelais

2019 21€ | VDF Castillon Cotes de BDX
2019 45¢€ AOC Graves
2019 67¢€
2018 70¢€
2018 89¢€
2019 97¢€
2017 89¢€
2005 170€
2009 190€
2019 98¢
2020 90¢€
Vallée de La Loire
2021 42€ | AOC Muscadet Sevre & Maine
2018 95¢€ AOCTourraine
2017 155€ AOC Anjou
2022 41 € AOC Anjou
2022 47¢€ VDF Anjou
2022 48¢€ VDF Anjou
2021 79¢€ AOC Chinon
2020 98¢ AOC Vouvray
2022 42¢€ AOC Vouvray
AOC MontLouis sur Loire
AOC Sancerre
AQC Pouilly Fumé
Alsace
2020 66¢€ AOC Alsace
Savoie & Jura
2019 62€ VDF Savoie
2022 190€ AQC Arbois
AOC Cotes du Jura

Clos Puy Arnaud

Chateau Haut Selves

Jo Landron

Domaine Bonnigal Bodet
Domaine de la Bergerie
Le Fief Noir

Stephane Bernaudeau
Stephane Bernaudeau
Bernard Baudry
Sebastien Brunet
Domaine Huet

La Grange Tiphaine
Francois Crochet

Jonathan Pabiot

Domaine Bott Gey!

Maison des Ardoisiéres
Domaine de la Touraize

Anne & JF Ganevat

Le Blanc ()

Clos La Cariziére (B)

Sous la Tonnelle
L'échappée

Les Nourrissons (v
Les Onglets v

La Croix Boisse
Renaissance

Le Mont

Clef de Sol

(B)

Léons)

Silice v
Les Voisines (B)

La Graviere ()

2022
2022

2019
2022
2022
2022
2021
2021
2019
2021
2022
2022
2022
2022

2020

2022
2017
2019

42¢€
42¢€

47 €
4e€
43¢
41€
185€
135€
82¢€
55€
105€
75€
76 €
76€

52¢€

52€
66 €
145€

Vin Blanc 75 CL

LA CAVE



Vin rouge 75 CL

AOC Bourgogne

AOC Hautes Cotes de Nuits
AOC Marsannay

AOC Fixin

AOC Clos de Vougeot
AOC Nuits Saint Georges
AOP Beaune Ter Cru

AOC Hautes Cotes de Beaune
AOC Santenay

AOC Monthelie Ter Cru
AOC Givry Ter Cru

AOC Rully

AOC Beaujolais
AOC Brouilly
AOC Morgon

AQC Cotes Du Rhdne

AOC Cotes Du Rhéne

AQC Cotes Du Rhéne

AOC Cotes Du Rhéne

AOC Cote Rotie

AOC Cote Rotie

AOC Crozes Hermitage
AOC Cornas

AOC Chateauneuf du Pape
AOC Chateauneuf du Pape
AQC Chateauneuf du Pape
AOC Cairanne

IGP Méditerranée
IGP Alpilles

AOC Baux de Provence

AQC Patrimonio

Prix Nets / Service compris / (N) Vin nature / (B) Vin Bio ou En Biodynamie

Fanny Sabre

Berthaud Gerbet
Charlopin

Berthaud Gerbet
Dominique Laurent
Philippe Pacalet
Domaine Boris Champy
Domaine Naudin Ferrand
Francoise et Denis Clair
Antoine Jobard
Domaine du Clos Salomon

Domaine Devevey

Domaine Des Marrans
Georges Descombes

Jean Foillard

Domaine Marcel Richaud
Domaine Gramenon
Domaine Jamet

Rotem Et Mounir Saouma
Domaine Francois Villard
Domaine Jamet
Domaine Combier
Auguste Clape

Domaine Laurent Charvin
Clos du Mont Olivet
Rotem Et Mounir Saouma

Domaine Marcel Richaud

Domaine Des Triennes
Famille Durrbach

Domaine Hauvette

Domaine Giacometti

(N)

En Montchenevoy

La Plante de L'abbé
(N)

Aux Coucherias (s

Clos Genét
Les Vignes Rondes
Clos Salomon

La Chaume

Vieilles Vignes

(N)

Terre d'Aigles i

Poignée de Raisin v

Inopia

Le Gallet Blanc
Fructus Voluptas
(B)

Renaissance

Arosio Pignan

(N)

Les Auréliens (g)
Trevallon ()

Cornaline

Cuvée des Agriates

Bourgogne
2022 79¢€ AOC Petit Chablis
2021 91¢€ AOC Chablis Ter Cru
2020 180¢€ AOC Chablis 1er Cru
2021 130€ AOC Bourgogne
2017 300€ AOC Bourgogne Cote D'or
2017 195€ | AOC Chassagne Montrachet 1 Cru
2020 160€ | AOCPuligny Montrachet
2021 90€ | AOC Corton Charlemagne Grd Cru
2020 92€ AOC St Aubin
2019 160€ AOC Viré Clessé
2020 140€ AOC Macon Loché
2021 140¢€

Beaujolais
2022 38¢€ AOC Beaujolais
2022 47¢€
2021 61¢€

Vallée du Rhone

2022 47¢€ IGP Collines Rhodaniennes
2021 56€ IGP Collines Rhodaniennes
2021 89¢€ AOC Cétes du Rhone
2018 72¢€ AOC Cotes du Rhone
2021 150€ AOP Condrieu
2020 210€ AQC Cotes du Vivarais
2021 61€ AOP St Péray
2019 190€ | AOP Chateauneuf Du Pape
2021 150€
2007 175¢€
2017 220€
2021 69€
Provence & Corse
2018 39€ IGP Méditerranée
2020 185€ AOP Cotes de Provence
2018 165€ AOC Bandol
2020 43¢

La Chablisienne

La Chablisienne

Domaine Gérard Duplessis
Fanny Sabre

Phillipe Bouzereau

J-C Ramonet

Sylvain Bzikot

Lucien Muzard & Fils
Francoise et Denis Clair
Gauthier Thevenet

Domaine Tripoz

Jean Paul Brun

Domaine Cuilleron
Hugo et Pauline Villa
Domaine Gramenon
Domaine Jamet
Domaine Richard
Gallety

Domaine Colombo

Domaine Brunel

Domaine Des Triennes
Clos de I'Ours

Domaine Tempier

Pas Si Petit

Mont Du Milieu (v
Montée de Tonnerre

(N)

0'Naturel ()
Boudriotte

Ter Cru les Folatiéres

Quintaine

Cuvée du Clocher (N)

Classic

Les vignes d'a coté
Nuances de |'Aube

LaVie OnYest

Cuvée Amaraze
Cuvée Spéciale
La Belle de Mai¢s)

Les Cailloux

Les Auréliens ()

Milia ()

2022
2018
2020
2022
2020
2020
2016
2014
2017
2020
2020

2022

2022
2022
2022
2021
2021
2022
2021
2021

2021
2021
2020

LA CAVE

an€
91€
125€
75¢€
81€
195€
240¢€
295¢€
98€
7€
66€

e

60€
59¢€
77€
89€
90€
49¢€
115¢€
110€

38€
67 €
95¢€



Vin Rouge 75 CL

VDF Languedoc

VDF Languedoc

IGP Pays de I'Hérault
IGP Pays de |'Hérault
IGP Pays de I'Hérault
IGP Pays de |'Hérault
IGP Cétes Catalanes

|GP Ctes Catalanes
AOC Languedoc

AOC Pic St Loup

AOC Terrasses du Larzac
AOC Terrasses du Larzac
AOC Coteaux du Languedoc
AOC Minervois

AOC La Clape

AOC La Clape

AQC Cbtes du Roussillon
AQC Cétes du Roussillon
AOC Fitou

AQC Collioure

Vin rosé 75 CL

VDF Madiran

AOC Luberon

IGP Méditerranée
AOC Cotes de Provence
AOC Cétes de Provence

AOC Bandol

Domaine Montcalmes
Maxime Magnon

La Terrasse d'Elise

Mas Laval

La Terrasse d'Elise

La Terrasse d'Elise

Olivier Pithon

Danjou Banessy

Prieuré St Jean de Bebian
Héritage du Pic St Loup

La Terrasse d'Elise
Domaine de Montcalmes
Domaine Peyre Rose
CetJB Senat

Chateau La Negly
Chateau La Negly
Domaine du Clos des Fées
Domaine du Clos des Fées
Domaine Des Milles Vignes

Domaine de la Rectorie

Famille Laplace

Domaine Perrin

Domaine Des Triennes
Maison Sainte Marguerite
Clos de I'Ours

Domaine Tempier

Magnum Vin Rouge130 CL

AOC Cotes du Marmandais

AOC Haut Medoc

Elian Da Ros

Chateau Citran

Grenache (B

St Jacques v

XB

Carignan

Pradel

Les Hauts de Carols
Mon P'tit Pithon (8
Roboul v
Tartuguier

Tour de Pierre

Elise

Syrah Léone

La Nine

La Falaise
L'Ancely

Les Sorcieres
Le Clos des Fées
Atsuko

Coté Mer

Les 3 Petits Cochons

Elephant Rosé

(B)
Symphonie )

L'Accent (8

Chante Coucou (8

Charlotte & JB Sénat
Mas Laval

Domaine Gauby
Roc d'Anglade
Peyre Rose

Domaine de la Rectorie

Vin Blanc 75 CL

Aux Amis de ma Soeur (B)

2021
Les Pampres 2022

Les Calcinaires 2021

B) 2018

Oro 2007

Argile Blanc 2021

54€
4€
68 €
145€
195€
95¢€

Vin Effervescent 75 CL

Clotilde Davenne
Romain Paire
Anne & JF Ganevat
Fluteau

Billecart Salmon
Chavost

Joseph Perrier

Billecart Salmon

BrutExtra ~ NM

Eclipse 8 2022

La Combe Rotalier ~ NM
Coeurde Cuvée  BSA
Brut Réserve  BSA

Brut Nature ~ BSA
BrutRosé  BSA

Rosé  BSA

53¢€
49¢€
125€
70€
95¢€
100 €
85¢€
145€

Magnum Vin Blanc & Effervescent 150 CL

Languedoc & Roussilon

2019 89¢€ IGP Aude

2021 66€ IGP Pays de I'Hérault

2022 52¢ IGP Cotes Catalanes

2020 33¢€ VDP du Gard

2019 95¢€ AOC Coteaux du Languedoc

2016 140€ AOC Collioure

2023 47¢€

2021 69€

2021 47¢€

2022 47¢€

2017 145¢€

2020 85¢€

2008 195€

2022 53¢

2021 77¢€

2019 160€

2022 58¢€

2013 145¢€

2017 140€

2020 67¢€

NM  26€ AOC Cremant de Bourgogne
VDF Cotes Roannaises

2022 23¢€ AOC Crémant du Jura

AOC Champagne

2022 32¢€ AOC Champagne

2022 45¢€ AOC Champagne

2022 67¢€ AQOC Champagne

2021 74¢€ AOC Champagne

2019 75€ | AOCBourgogne

2015 120€ | AOC Irouleguy

Prix Nets / Service compris / (N) Vin nature / (B) Vin Bio ou En Biodynamie

AQC Petit Chablis
AOC Chablis
AOC Champagne

Domaine Pommier
Domaine Xubialdea
La Chablisienne

Domaine Pommier

Fluteau

2017
Ardan Harri 2020
Pas Si Petit 2020
2019
Coeur de Cuvée BSA

LA CAVE

155€
105€
88 €
145€
135€



BOISSONS CHAUDES

Café Expresso

Café Noisette
Cappuccino

Irish Coffee La Table

Thé & Infusion / Compagnie Anglaise des Thés Bayonne

EAUX DE VIE DE VIN & DE CIDRE

Chateau Laubade, Bas Armagnac Hors d'Age
Domaine Laballe, Résistance

Darroze, Armagnac Bio 2001

Chateau Saint Aubin, Blanche D'armagnac

Fanny Fourgerat, Cognac VSOP Petite Ciglie
Maison Park, Cognac XO Grande Champagne

Trés Vieux Pineau Des Charentes
Roger Groult, Calvados

EAU DE VIE DE FRUITS

Poire Brana
Framboise Brana
Prune Brana
Cédrat Brana
Clémentine Brana

EAUX DE VIE DE GRAINS BLANCHES

Gin Arana, Egiazki, Saint Pée sur Nivelle
Gin Bear Brothers, Pyrénées

Gin Baléa, Capbreton

Gin G'Vine Floraison, Charentes

Gin Tanqueray

Gin Hendrick's

Vodka Absolut
Vodka Smirnoff

CREMES

Créme de Citron, Maison Cabanel, Carcassonne
Créeme de Mandarine, Maison Cabanel, Carcassonne
Bailey's

La Capricieuse Vanille et Noisette

Prix Nets / Service compris / (N) Vin nature / (B) Vin Bio ou En Biodynamie

2,50€
2,60€
4,50€

12€
4,50€

bcl

9€
9€
15€
10€

12€
15€

8€
9€

bcl

9€
9¢€
9€
15€
15€

bcl

12€
12€
12€
12€
12€
12€

10€
6€

bcl

6€
6€
5€
6€

EAUX DE VIE DE PLANTES

Rhum J-M, VSOP, Martinique

Rhum Diplomatico, Venezuela

Rhum Zacapa, Guatemala

Rhum Bidaia, Egiazki, Cuba - Saint Pée sur Nivelle

EAUX DE VIE DE GRAINS BRUNES

Whisky Nikka ( Floral et fruité )

Whisky M Couvreur, Clearach ( Puissant et cacaoté )
Whisky Sugaar, Uratzi 2020 ( Délicat et Onctueux )
Whisky Lagavulin, 16 Years ( Suave et fumé)

Whisky Chivas 12 Years ( Gourmand et caramélisé )
Whisky Jack Daniel's ( Onctueux et vanillé )

Whisky Clan Campbell

LIQUEURS

Chartreuse Jaune VEP, Aiguenoire
Chartreuse Verte VEP, Aiguenoire
Chartreuse Verte, Aiguenoire

Patxaran, Egiazki, Saint Pée Sur Nivelle
Manzana, Egiazki, Saint Pée Sur Nivelle
Menta, Egiazki, Saint Pée Sur Nivelle

Amaretto
Get 27

bcl

12€
8¢
9€
9¢€

bcl

1€
M€
1€
10€
10€

7€

6€

bcl

20€
20€
12€

5¢€
5¢€
5¢€

5¢€
5¢€

LA CAVE



